[image: image1.png]

[image: image1.png][image: image2.png]

                              EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº 03/2017
                         A Secretaria Municipal de Saúde ,no uso de suas atribuições e em cumprimento as exigências legais , torna público que fará realizar no dia ,hora e local abaixo indicado , AUDIÊNCIA PÚBLICA, objetivando a prestação de contas do Fundo Municipal de Saúde, referente ao 2º Quadrimestre de 2017.
      Audiência Pública- Secretaria Municipal de Saúde

    Data; 29 de setembro de 2017 (sexta –feira)

    Horário ; 16; 00 horas

    Local; Câmara Municipal de Araruama

                                 Gabinete da Secretaria, 14 de agosto de 2017
                                                Claudia Nazaré Tavares do  Amaral Couto
                                                           Secretaria de Saúde